

AVISO DE COMISION No. ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

LO PUERTO Q. RO	OO A 01 DE JULI	O DE 2024			
DATOS DE	IDENTIFICACION	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
		_ NIVEL	_ NIVEL		
U.RESP		CLAVE	CLAVE		
			91		
		COMISION			
		INDAR SECURIDAD A LA RO	ORI ACIONI		
INDAINTE DE CATAINT	IDA POLICIAL I BRI	INDAR SEGURIDAD A LA PO	DBLACION		
NSPORTE TERRE	STRE				
SION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE		
	0.2089				
00	31		1200		
		- DE	POTO		
		INJANICIPIO PL	TAMUN		
		CARRILLOFO	Kite		
		OPERADO			
		TOTAL:	\$ 1,200.00		
ATOS DEL PAGO			W		
	No. P	OLIZA:	<u> </u>		
LE::					
(SON: MIL D	OSCIENTOS PE	•	to		
		EL COMISIONADO	(AD)		
			JE		
		C. ARANA PI	ECH AURELIO		
		NOMBRE Y	FIRMA.		
le.					
AUTORIZAC	ION A	111	/,		
1	<i>[1]</i>	1 //			
EVENTEDIATORE	COMISIONADE	EL PRESIDE	NTEMINICIPAL		
	Des		<i>X</i> X		
CMIERTOROBERTO	AAVO PEÑA	LIC MARICARMEN CAN	DELARIA HERNANDEZ SOLIS		
ROO	1				
NOMBRE Y FIRE	MA	NOMBREY F	PRMA		
	DATOS DE URESP COMUNIO U COMISION A CHU 31 DE JULIO DE NDANTE DE LA PART NSPORTE TERRES SION ATOS DEL PAGO EL (SON: MIL DE PUBLICA. MBEROS O AUTORIZACI CALCERTOROBERTO ROO CALCERTOROBERTOROBERTO ROO CALCERTOROBERTOROBERTO ROO CALCERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROB	DATOS DE IDENTIFICACION U.RESP COMUNICACION DE LA CUI COMISION A CHUMPON, Q. ROO 31 DE JULIO DE 2024 NDANTE DE LA PARTIDA POLICIAL Y BR VSPORTE TERRESTRE SION DIAS OO 31 AUTORIZACION LE (SON: MIL DOSCIENTOS PE PUBLICA, MBEROS COMUNICACION AUTORIZACION AUTORIZACION COMUNICACION AUTORIZACION COMUNICACION AUTORIZACION AUTORIZACION COMUNICACION AUTORIZACION AUTORIZACION COMUNICACION AUTORIZACION AUT	COMUNICACION DE LA COMISION U COMISION A CHUMPON Q ROO 31 DE JULIO DE 2024 NDANTE DE LA PARTIDA POLICIAL Y BRINDAR SEGURIDAD A LA PONTE TERRESTRE SION DIAS CUOTA DIARIA DO 31 ATOS DEL PAGO No. POLIZA: E: (SON: MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M N) EL COMISIONADO C. ARANA P NOMBRE Y AUTORIZACION AUTORIZACION INMEDIA DEL COMISIONADO PUBLICA. MBEROS COMPRETENDE PIA		



CERTIFICACION DE VIATICOS

DIRECCIÓN:	DIR GRA	L. DE SEC	G. PUB. TT	O. Y BOMB.	MPAL.	99	
CERTIFICAC	IÓN DE V	IÁTICOS:		No	0E (% 5-3	- 10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	
NOMBRE:							
COMISIÓN A	: <u>CH</u>	UMPON,	Q. ROO				
	SA	ALIDA		L	LEGADA		
	01	07	2024	31	07	2024	
D	IA N	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO	
CERTIFICO Q ACUERDO A ENCOMENDA No	LAS FEGH DOS DE	AS OUE S	SE CITAN P DAD A SU C	ARA EL GUI	VIPLIMIENT	S ESTABLECIDOS DE D DE LOS TRABAJOS	<i></i>
	JE SEG TRANS DIR ELLPE	TO Y TOMBE TO Y TOMBE SEATL O EU UINTANA ROO	ROBERTO ROBERTO JEFE INM	B. PTO Y B		OPERAL OFOR	LIPE RTO TAMUR
FELIPE C	ARRILLO	PUERTO	100; A	4 <u>31 DE</u>	JULIO	W'DE F20240	
		LLEGAD	Α		SALID	d Ohe.	
	01	07	2024	31_	07	2024	
	DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO	
	SE CITAI	Y PARA				STE LUGAR EN LAS S DE ACUERDO AL	1
0, 10,07,111					90		
		NOMBRE T	NOMI	ngvlo 9	Sorges	SUB DELEGACE CHUMPO	IÓN IN
DE LA OFICINA FORÂNEA UN PUE FU EN TESELLOMACION							



Dependencia Municipal: DIR. GRAL. DE SEG. PUB.

TTO. Y BOMB, MPAL.

Referencia

ADMINISTRATIVA

Num. Ofic.

DGSPTBM/SN/2024

FELIPE CARRILLO PUERTO, 01 DE JULIO DE 2024

ASUNTO: ORDEN DE COMISIÓN

C. ARANA PECH AURELIO POLICIA DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB. MPAL. PRESENTE:

MINICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO OPERADO FORTANIUN

Esta Dirección General a mi cargo, se permite comunicarle a Usted, se sirva trasladar a la partida policial de Chumpón, Q. Roo, en donde se desempeñará como Comandante de ese destacamento, por el periodo de un mes, comprendido del 01 al 31 de Julio del año en curso, por lo que se le exhorta a poner todo su empeño y dedicación a favor propio y de la corporación a la que representa enalteciendo el nombre y prestigio de su municipio.

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO OPERADO FORTAMUN

The state of the s

DIRECCION GENERAL JE SEGURIDAD PUBLICA TRANSITO Y BOMBEROS MUNICIPIO

ELIPE CARRILLOPHET ROBERTO BRAVO PEÑA

ATENTAMENTE

DIR. GRAL DE SEG. PUB. TTO, Y BOMB. MPAL.

C.c.p. El archivo / minutario

Calle 67 Entre Av. Benito Juárez y Calle 68 Col. Centro C.P. 77200 TEL. (983) 809 0579



AVISO DE COMISION No. ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

	PUB. TTO. Y BOMB. MI			
LUGAR Y FECHA: FELIPE CARRILLO PUERTO C	1 ROO A UT DE JULIO L	DE 2024		
C. MARTINEZ ARTIME ERACLEO	S DE IDENTIFICACION	NIVEL		
PUESTO POLICIA U.RE	SP:	CLAVE		
ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A DURANTE 1 MES: 01 AL 31 DE JULIO TRABAJOS A DESEMPEÑAR ELEMENTO DE APOYO	DE 2024			
MEDIO DE TRANSPORTE TRANSPORTE TE	RRESTRE			
LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE	
01 AL 31 DE JULIO DE 2024, CHUMPON, Q. ROO	31 MUN CA OPE	ARRILLO PUER CRADO FORTA	IPE 1200 TO MUN	
OBSERVACIONES:		TOTAL:	\$ 1,200.00	
**************************************	The state of the s	holes alternate and processing the same was a sure of the same and the		
DATOS DEL P. No CHEQUE IMPORTE: PLICACIÓN PRESUPUESTAL Y CONTABLE: RECIBI LA CANTIDAD DE : \$ 1,200.00 (SON: I	No. POI	DS 00/100 M N) EL COMISIONADO):):	
EFECTIVO:		C MARTINEZ A	FIRMA	
		- ' X	ENTE MUNICIPAL NDELARI HERNANDEZ SOLIS FIRMA	



CERTIFICACION DE VIATICOS

DIRECCIÓN	I: DIR GRAL	DE SEG.	PUB. TTO.	Y BOMB.	MPAL.		
CERTIFICA	CIÓN DE VIA	ÁTICOS: _		No		•	
NOMBRE: _C. MARTINEZ ARTIME ERACLEO							
COMISIÓN A:CHUMPON, Q. ROO							
	SAI	LIDA		Ll	LEGADA		
_	01 0	7 2	2024	31	07	2024	
1	DIA M	ES A	ιÑΟ	DIA	MES	AÑO	
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DE ACUERDO A LAS FECHAS DE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE COMIDAD A SU OFICIO DE COMISION. No							
	JE SEGU	CION GENERAL RIDATI CUENCE IN ARTHUR EN CARRILLO PUE UNITANA ROO	BERTO BESEG. PUB.	RAVOREN TIO/Y BO	MB. MPAC	NICIPIO DE I ARRILLO PU ERADO FOR	ELIPE ERTO TAMUN
FELIPE (JULIO	DE 2024.	\$6. ****
	LLEGADA				SALIDA	Service of the Associate Services	معالم المستعمل المستع
	01	07	2024	31	07	2024	
	DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO	
ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIÓ EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO ANTES CITADO.							
	N	Mage! OMBRE Y F	NOMBR FIRMA DEL F E LA OFICIN	REPRESEN	Hora I	ESUB DELE CHUM PELIPE TARRI 2021 - UN BEI	GACION PON ENTO DE LO PUERTO 2024



Dependencia Municipal: DIR. GRAL. DE SEG. PUB.

TTO. Y BOMB. MPAL.

Referencia

ADMINISTRATIVA

Num. Ofic.

DGSPTBM/SN/2024

FELIPE CARRILLO PUERTO, 01 DE JULIO DE 2024

ASUNTO: ORDEN DE COMISIÓN

C. MARTINEZ ARTIME ERACLEO POLICIA DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB. MPAL. PRESENTE:

MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO **OPERADO FORTAMUN**

Esta Dirección General a mi cargo, se permite comunicarle a Usted, se sirva trasladar a la partida policial de Chumpón, Q. Roo, en donde se desempeñará como elemento de apoyo, por el periodo de un mes; comprendido del 01 al 31 de Julio del año en curso, por lo que se le exhorta a poner todo su empeño y dedicación a favor propio y de la corporación a la que representa enalteciendo el nombre y prestigio de su municipio.

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.

DIRECCION GENERAL JE SEGURIDAD PUBLICA TRANSITO Y BOMBEROS **MUNICIPIO**

ATENTAMENTE

CELIPE CARRILLO PHERTA COBERTO BRAVO PEÑA

DIR. GRAL DE SEG. PUB TO. Y BOMB. MPAL.

C.c.p. El archivo / minutario RBP/bhf*

> Calle 67 Entre Av. Benito Juárez y Calle 68 Col. Centro C.P. 77200 TEL. (983) 809 0579